¹¹ Gedeon Wojna-Oranskyj, Episcopus Chelmensis (1693-1709).

¹² Marcianus Bilozor, Archiepiscopus Polocensis (1697-1707), translatus ex Sede Pincensi (1667-1696).

suae Eminentissimis Vestris exolvit tributum, et quemadmodum id summae sibi ducit felicitati, quod ab EE. Vestrarum Protectione, et oraculis dependet, ita plenam concipit fiduciam, quod et V. Pater Procurator¹³ in Urbe residens singulari EE. Vestrarum gaudebit favore, et negotia Religionis ab eo EE.VV. (f. 346v) repraesentanda optato coronabuntur effectu. Hoc ego prostratus ad plantas EE. Vestrarum exposco, et mandatis eorum me, una cum Ordine meo subiicio.

Eminentissimae Vestrae infimum Scabellum et indefessus Exorator
ANTONINUS TOMILLOWICZ¹⁴

Ord. D. Basilij M. Proto-Archimandrita (mp).

211.

Vitebsk, 1.II.1731.

Novus Protoarchimandrita Praefecto P.F. suam obedientiam offert et negotia Ordinis nec non Procuratorem commendat.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Mosc., Polonia e Ruteni*, vol. 5, fol. 344.

Eminentissime ac Reverendissime Domine,
Domine Protector Singularissime.

Suscepto munere Proto-Archimandritali, meum est cadere ad plantas Vestrae Eminentissimae, et humillime recomendare Protectioni suae, tum V. Patrem Procuratorem Ordinis nostri in Urbe degentem, tum negotia Religionis nostrae ab eo proponenda; quod ubi omni submissione exequor, ad osculum Sacrae Purpurae procumbo.

Vitebsco, die 1 Febr. 1731.

Eminentiarum Vestrarum infimum Scabellum, et indefessus Exorator
ANTONINUS TOMILLOWICZ.

Ord. D. Basilij M. Protoarchimandrita (mp).

212.

Vitebsk, 5.II.1731.

Novus Protoarchimandrita Secretario P.F. obsequia offert, negotia Ordinis et Procuratorem in Urbe commendat.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Moscovia, Polonia e Ruteni*, vol. 5, fol. 350.

Illustrissime et Reverendissime Domine,
Domine Patrone Colendissime.

Ob distantiam loci tum alia hisce in partibus impedimenta tardavi cum tributo obsequiorum meorum Ill.mae et R.mae Dominationi Vestrae. Qua-

¹³ Ignatius Kulczynskij, Procurator generalis in Urbe (1729-1736).

¹⁴ Protoarchimandrita Basilianorum (1730-1736); cfr. notam 7.

mobrem prout veniam humillime imploro, ita minimam Congregationem singulari gratiae recommendo. Sacra Congregatio de Propaganda Fide Basiliensis Rutenis dedit esse et conservari, ab eadem et modo expectamus decerni nonnulla nostra desideria. Faveat ergo Ill.ma et Rev.ma Dominatio Vestra benignissimum suum nobis patrociniū ostendere, nos autem incessanter precabimur Deum Optimum Maximum pro optima incolumitate et felicissimis successibus Ill.mae, R.mae Dominationis Vestrae. Pater Procurator noster in Urbe manens exprimet oretenus, et desideria nostra et mea humillima obsequia Ill.mae, R.mae Dominationi Vestrae, cuius amplissimis favoribus dum me cum meis Confratribus demississime insinuo, interea profundissimo cultu maneo.